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SURAT TUGAS
No. 8099/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUJAZI, SKM., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8099 / 221010847
NIDN / NIDK : 0412037703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KENANGA, RT/RW. 002/004
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD120 Geometri dan Pengukuran 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSD220 Pembelajaran Matematika SD 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSD311 Metode Penelitian 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSD311 Metode Penelitian 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 PSD221 Pengembangan Kurikulum SD 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PSD221 Pengembangan Kurikulum SD 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 PSD117 Filsafat Ilmu dan Logika 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang : CR.C 302
Kode : PSD311 Kelas : CR001 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
19-3-24

10:00-
12:30 Konsep Dasar Metode Penelitian

Selasa
19-3-24

10:00-
12:30 Konsep Dasar Metode Penelitian Tertib dan

Lancar 17

2
Selasa
26-3-24

10:00-
12:30

BAB I PENDAHULUAN PENELITIAN
KUANTITATIF

Selasa
26-3-24

10:00-
12:30

BAB I PENDAHULUAN PENELITIAN
KUANTITATIF

Tertib dan
Lancar 18

3
Selasa
2-4-24

10:00-
12:30 Kajian Teori dalam Penelitian Kuantitatif

Selasa
2-4-24

10:00-
12:30 Kajian Teori dalam Penelitian Kuantitatif Tertib dan

Lancar 19

4
Selasa
23-4-24

10:00-
12:30 Metode dalam Penelitian Kuantitatif

Selasa
23-4-24

10:00-
12:30 Metode dalam Penelitian Kuantitatif Tertib dan

Lancar 16

5
Selasa
30-4-24

10:00-
12:30 Proposal Penelitian Kuantitatif

Selasa
30-4-24

10:00-
12:30 Proposal Penelitian Kuantitatif Tertib dan

Lancar 19

6
Selasa
7-5-24

10:00-
12:30 Catatan Penting dalam Penelitian

Selasa
7-5-24

10:00-
12:30 Catatan Penting dalam Penelitian Tertib dan

Lancar 16

7
Selasa
14-5-24

10:00-
12:30 Analisis Proposal Penelitian Kuantitatif

Selasa
14-5-24

10:00-
12:30 Analisis Proposal Penelitian Kuantitatif Tertib dan

Lancar 18
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang : CR.C 302
Kode : PSD311 Kelas : CR001 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa
4-6-24

10:00-
12:30 Konsep Dasar Penelitian Kualitatif

Selasa
4-6-24

10:00-
12:30 Konsep Dasar Penelitian Kualitatif TERTIB DAN

LANCAR 16

9
Selasa
11-6-24

10:00-
12:30 Teori dalam Penelitian Kualitatif

Selasa
11-6-24

10:00-
12:30 Teori dalam Penelitian Kualitatif Tertib dan Lancar 17

10
Kamis

20-6-24
10:00-
12:30

kuliah pengganti pert 10 tgl-18-06-2024 ( libur cuti
bersama )

Kamis
20-6-24

10:00-
12:30

kuliah pengganti pert 10 tgl-18-06-2024 ( libur cuti
bersama ) Tertib dan Lancar 16

11
Selasa
25-6-24

10:00-
12:30 Teknik Analisis dalam penelitian Kualitatif

Selasa
25-6-24

10:00-
12:30 Teknik Analisis dalam penelitian Kualitatif Tertib dan Lancar 16

12
Selasa
2-7-24

10:00-
12:30 Temuan dan pembahasan Penelitian Kualitatif

Selasa
2-7-24

10:00-
12:30 Temuan dan pembahasan Penelitian Kualitatif Tertib dan Lancar 17

13
Selasa
9-7-24

10:00-
12:30 Laporan Penelitian Kualitatif

Selasa
9-7-24

10:00-
12:30 Laporan Penelitian Kualitatif Tertib dan Lancar 15

14
Selasa
16-7-24

10:00-
12:30 Penelitian Research and Development

Selasa
16-7-24

10:00-
12:30 Penelitian Research and Development Tertib dan Lancar 17
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. (8099)
Kode MK dan Seksi : PSD311 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (CR.C 302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

20
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. TYAS HANUNG DIRAKATON 20211101002 H H H H H H H H H H H H H H
2. MARIA THERESIA KARMELIANA 20211101009 H H H H H H H H H I H H H H
3. MAY EVA EVITHA 20211101010 H H H H H H H H H H H H I H
4. ADELIA PUTRI NURHIDAYAT 20211101011 H H H H H H H H H H H H H H
5. DINDA NAURAH HAFALAUDZA 20211101012 S H H H H H H I H H S S H H
6. RAJWA ZILAN AKMAL 20211101015 H H H A H H H H H H H H H H
7. SHOFI ANGKIN MEVIA EKA SUCI 20211101016 H H H H H H H H H H H H H H
8. SALMA HAMIDATURRIZKQIYAH 20211101022 H H H S H H H A H H H H H H
9. FIRYAL NADA SALSABILA 20211101032 H H H H H S H H H H H H H H
10. RAHMA PUTRI ADELIA 20211101034 H H H H H H H H H H H H I H
11. ABDAHAMIDAH PUTRI 20211101035 H H H H H H H H H H I H H H
12. BALQIS AZZAHRA ARRASULI 20211101039 H H H H H H H H H H H H H H
13. SUNITA PUTRI UTAMI 20211101040 H H H H H H H H H H H H I S
14. PUTRI YUNIARTI 20211101043 H H H H H H H H H H H H H H
15. NADILA NUR'AINI 20211101052 H H H H H I H H I I H H H H
16. SRI LELA 20211101066 H H H H H H H H H H H H H H
17. SHINTA DEVIANA KHAIRUNNISA 20211101068 H H H H H H H H H H H H H H
18. AUDY MAULIDYA 20211101079 H H H H H H H H H H H H I H
19. ASRIANI 105401126021 A A A A A A A A A A A A A A
20. ZULFATUL JANNAH 2102090023 A A A A A A A A A A A A A A
21. NAILA MUFIDAH 210209501007 A A A A A A A A A A A A A A
22. RISMA 210407510004 A A A A A A A A A A A A A A
23. WIWI PUTRI TELAUMBANUA 2105101015 A A A A A A A A A A A A A A
24. RANI KRISTIANI ZEBUA 2105101021 A A A A A A A A A A A A A A



Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSD311 Kelas : CR001 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Matakuliah : Metode Penelitian  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas presentasi UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 10 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20211101002 Tyas Hanung Dirakaton 100 75 80 80 85 82 4,00 A
2 20211101009 Maria Theresia Karmeliana 100 77 77 80 82 81,4 4,00 A
3 20211101010 May Eva Evitha 100 77 80 80 75 79,6 3,70 A-
4 20211101011 Adelia Putri Nurhidayat 100 85 77 80 75 81,7 4,00 A
5 20211101012 Dinda Naurah Hafalaudza 100 75 77 75 75 77,7 3,70 A-
6 20211101015 Rajwa Zilan Akmal 92,86 75 75 75 75 76,79 3,30 B+
7 20211101016 Shofi Angkin Mevia Eka Suci 100 85 85 80 73 81,9 4,00 A
8 20211101022 Salma Hamidaturrizkqiyah 92,86 77 80 80 75 78,89 3,70 A-
9 20211101032 Firyal Nada Salsabila 100 85 77 80 85 84,7 4,00 A

10 20211101034 Rahma Putri Adelia 100 85 85 85 75 83,5 4,00 A
11 20211101035 Abdahamidah Putri 100 85 80 85 77 83,6 4,00 A
12 20211101039 Balqis Azzahra Arrasuli 100 85 85 80 77 83,1 4,00 A
13 20211101040 Sunita Putri Utami 100 77 80 80 79 80,8 4,00 A
14 20211101043 Putri Yuniarti 100 85 80 80 70 80,5 4,00 A
15 20211101052 Nadila Nur'aini 100 85 80 77 79 82,6 4,00 A
16 20211101066 Sri Lela 100 85 77 77 75 81,1 4,00 A
17 20211101068 Shinta Deviana Khairunnisa 100 85 77 80 80 83,2 4,00 A
18 20211101079 Audy Maulidya 100 77 80 80 79 80,8 4,00 A
19 105401126021 Asriani 100 85 83 80 85 85,3 4,00 E
20 2102090023 ZULFATUL JANNAH 100 85 85 80 83 84,19 4,00 E
21 210209501007 Naila Mufidah 78,57 77 80 85 83 80,86 4,00 E
22 210407510004 Risma 100 77 85 80 85 83,1 4,00 E
23 2105101015 WIWI PUTRI TELAUMBANUA 100 85 83 80 80 83,09 4,00 E
24 2105101021 RANI KRISTIANI ZEBUA 100 77 80 80 83 82 4,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
NIP. 221010847 NIP. 8099

16 Agustus 2024


